

**Konsultacje społeczne projektów pn.  
„POŁĄCZENIE ISTNIEJĄCEJ SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ  
Z OCZYSZCZALNIĄ ŚCIEKÓW WRAZ Z BUDOWĄ PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW, ETAP I,  
POŁĄCZENIE ISTNIEJĄCEJ SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ  
Z OCZYSZCZALNIĄ ŚCIEKÓW WRAZ Z BUDOWĄ PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW, ETAP II,”**

Ogłoszenie Prezesa Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Porębie dot. konsultacji społecznych dla zadań inwestycyjnych:

1. Połączenie istniejącej sieci kanalizacyjnej sanitarnej z oczyszczalnią ścieków wraz z budową przepompowni ścieków, etap I,
2. Połączenie istniejącej sieci kanalizacyjnej sanitarnej z oczyszczalnią ścieków wraz z budową przepompowni ścieków, etap II,

planowanych do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (konkurs nr RPSL.05.01.01-IZ.01-24-329/19) w ramach Osi Priorytetowej V Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, Działania 5.1 Gospodarka wodno-ściekowa, Poddziałania 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu Centralnego).

**1. Przedmiot konsultacji:**

Na podstawie Zarządzenia nr 1/11/2019 Prezesa Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Porębie z dnia 18.11.2019r. zapraszam do konsultacji społecznych dla zadań inwestycyjnych: „Połączenie istniejącej sieci kanalizacyjnej sanitarnej z oczyszczalnią ścieków wraz z budową przepompowni ścieków, etap I oraz Połączenie istniejącej sieci kanalizacyjnej sanitarnej z oczyszczalnią ścieków wraz z budową przepompowni ścieków, etap II,” planowanych do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (konkurs nr RPSL.05.01.01-IZ.01-24-329/19) w ramach Osi Priorytetowej V Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, Działania 5.1 Gospodarka wodno-ściekowa, Poddziałania 5.1.1 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Subregionu Centralnego).

Przedmiotem konsultacji społecznych są w/w zadania inwestycyjne.

**2. Termin i forma konsultacji:**

Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 2, 9 i 16 grudnia br. o godz. 17<sup>00</sup> w sali konferencyjnej Miejskiego Ośrodka Kultury w Porębie ul. Mickiewicza 2.

Uwagi należy składać na formularzu zgłaszania uwag/ propozycji, udostępnionym na stronie internetowej: [www.mpwikporeba.pl/kategorie/konsultacje-spoeczne](http://www.mpwikporeba.pl/kategorie/konsultacje-spoeczne) lub uzyskanym w siedzibie MPWiK w Porębie.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Adam Rok – Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, pokój nr 1, tel. 500 131 568, e-mail: [a.rok@mpwikporeba.pl](mailto:a.rok@mpwikporeba.pl).

PREZES ZARZĄDU  
*Mariusz Grabarczyk*